Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От   25.04.2022 года   № 113
О передаче имущества Некрасовскому
муниципальному району

               Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 года  №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Красный Профинтерн,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:
         1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, передаваемого на безвозмездной основе в собственность Некрасовского муниципального района от сельского поселения Красный Профинтерн, согласно приложению 1.
         2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель  Муниципального Совета                    Глава сельского поселения
сельского поселения Красный Профинтерн                  Красный Профинтерн
___________________ Е.Л.Шалыгина                     _____________А.В.Огурцов

                                                                                                                                                                                                                                   Приложение 1
к Решению Муниципального Совета
сельского поселения Красный Профинтерн
от 15.04.2022 г.   № 113

Перечень имущества, передаваемого на безвозмездной основе в собственность Некрасовского муниципального района от сельского поселения Красный Профинтерн

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Балансовая стоимость недвижимого имущества
	Начисленная амортизация
износ

	1
	Колодец в д. Бор
	Д. Бор, около д.61
	144696,00
	117596,60

	2
	Колодец в д. Вахрушево
	Д. Вахрушево, около дома №19
	167345,00
	167345,00

	3
	Колодец в д. Тимохино
	Д. Тимохино, около дома №47а
	167345,00
	167345,00

	4
	Колодец в д. Щукино
	Д. Щукино, около дома №35
	167345,00
	167345,00

	5
	Колодец в д. Ивановское
	Д. Ивановское, ул. Солнечная, между домами №5-№7
	144696,00
	117596,60

	6
	Колодец в д. Макарово
	Д. Макарово, около дома №10
	167345,00
	136003,64

	7
	Колодец в д. Ботоково
	Д. Ботоколо, около дома №5
	144696,00
	144696,00

	8
	Колодец в д. Борисово
	Д. Борисово, около дома №2
	167345,00
	167345,00

	9
	Колодец в д. Шилово
	Д. Шилово, около дома №6
	167345,00
	167345,00

	10
	Родник на берегу р. Бараний Рог
	С. Петропавловское
	144696,00
	117596,60

	11
	Колодец в д. Токарево
	Д. Токарево, между домами №5-№11
	144696,00
	117596,60

	12
	Колодец в д. Куреево
	Д. Куреево, около дома №22
	144696,60
	117596,60

	13
	Колодец в д. Искробол

	Д. Искробол, ул. Центральная, около дома №67
	167345,00
	167345,00

	14
	Колодец в д. Мышкино
	Д. Мышкино, около дома №11
	167345,00
	167345,00

	15
	Колодец в д. Заболотье
	Д. Заболотье, ул. Луговая, около дома №11
	144696,00
	117596,60

	16
	Колодец в д. Спиридово
	д. Спиридово, около дома №12
	167345,00
	167345,00

	17
	Колодец в д. Вольная
	д.Вольная, около дома №13
	144696,00
	117596,60

	18
	Колодец в д. Хребтово
	Д. Хребтово, около дома №19
	167345,00
	167345,00

	19
	Колодец в д. Липовицы
	Д. Липовицы, около дома №23
	144696,00
	117596,60

	20
	Колодец в д. Липовицы
	Д. Липовицы, около дома №12
	167345,00
	167345,00

	21
	Колодец в д. Липовицы
	Д.Липовицы, около дома №8
	144696,00
	117596,60

	22
	Колодец в д. Липовицы
	Д. Липовицы, около дома №36
	144696,00
	117596,60

	23
	Колодец в с. Абакумцево

	С. Аббакумцево, около дома №2а
	144696,00
	117596,60

	24
	Колодец в д. Валино
	Д. Валино, между домами №1-№3
	167345,00
	167345,00

	25
	Колодец в д. Золотуха
	Д. Золотуха, около дома №23
	1,00
	1,00

	26
	Колодец в д. Михалевка
	Д. Михалевка, между домами №13 и №15
	1,00
	1,00

	27
	Колодец в д. Мокеево
	Д. Мокеево, около дома №23
	1,00
	1,00

	28
	Колодец в д.Аббакумцево
	д.Аббакумцево
	1.00
	1,00

	29
	Колодец в д.Аббакумцево
	д.Аббакумцево
	1.00
	1,00

	30
	Колодец в д.Аксеново
	д.Аксеново
	1,00
	1,00

	31
	Колодец в д.Алексеевское
	д.Алексеевское
	1,00
	1,00

	32
	Колодец в д.Ананьино
	д.Ананьино
	1,00
	1,00

	33
	Колодец в д.Ананьино
	д.Ананьино
	1,00
	1,00

	34
	Колодец д.Антоново
	д.Антоново
	1,00
	1,00

	35
	Колодец д.Аринкино
	д.Аринкино
	1,00
	1,00

	36
	Колодец д.Архипово
	д.Архипово
	1,00
	1,00

	37
	Колодец д.Арефино
	д.Арефино
	1,00
	1,00

	38
	Колодец д.Афанасово
	д.Афанасово
	1,00
	1,00

	39
	Колодец д.Афанасово
	д.Афанасово
	1,00
	1,00

	40
	Колодец д.Афанасово
	д.Афанасово
	1,00
	1,00

	41
	Колодец д.Батегинское
	д.Батегинское
	1,00
	1,00

	42
	Колодец д.Батегинское
	д.Батегинское
	1,00
	1,00

	43
	Колодец  д.Бор
	д.Бор
	1,00
	1,00

	44
	Колодец д.Борисово
	д.Борисово
	1,00
	1,00

	45
	Колодец д.Ботоково
	д.Ботоково
	1,00
	1,00

	46
	Колодец д.Ботоково
	д.Ботоково
	1,00
	1,00

	47
	Колодец д.Ботоково
	д.Ботоково
	1,00
	1,00

	48
	Колодец д.Бутово
	д.Бутово
	1,00
	1,00

	49
	Колодец д.Валино
	д.Валино
	1,00
	1,00

	50
	Колодец д.Васильково
	д.Васильково
	1,00
	1,00

	51
	Колодец д.Васильевское
	д.Васильевское
	1,00
	1,00

	52
	Колодец д.Вахрушево
	д.Вахрушево
	1,00
	1,00

	53
	Колодец д.Велютино
	д.Велютино
	1,00
	1,00

	54
	Колодец д.Веретьево
	д.Веретьево
	1,00
	1,00

	55
	Колодец  д.Вольная
	д.Вольная
	1,00
	1,00

	56
	Колодец д.Воронино
	д.Воронино
	1,00
	1,00

	57
	Колодец д.Воронино
	д.Воронино
	1,00
	1,00

	58
	Колодец д.Ворокса
	д.Ворокса
	1,00
	1,00

	59
	Колодец д.Высоково
(Грешнево)
	д.Высоково
(Грешнево)
	1,00
	1,00

	60
	Колодец д.Высоково
(Грешнево)
	д.Высоково
(Грешнево)
	1,00
	1,00

	61
	Колодец д.Высоково
(Грешнево)
	д.Высоково
(Грешнево)
	1,00
	1,00

	62
	Колодец д.Высоково
(Вятское)
	д.Высоково
(Вятское)
	1,00
	1,00

	       63
	Колодец с.Вятское
	с.Вятское
	1,00
	1,00

	64
	Колодец  с.Вятское
	с.Вятское
	1,00
	1,00

	65
	Колодец  с.Вятское
	с.Вятское
	1,00
	1,00

	66
	Колодец с.Вятское
	с.Вятское
	1,00
	1,00

	67
	Колодец  с.Вятское
	с.Вятское
	1,00
	1,00

	68
	Колодец  с.Вятское
	с.Вятское
	1,00
	1,00

	69
	Колодец  с.Вятское
	с.Вятское
	1,00
	1,00

	70
	Колодец  с.Вятское
	с.Вятское
	1,00
	1,00

	71
	Колодец  с.Вятское
	с.Вятское
	1,00
	1,00

	72
	Колодец  с.Вятское
	с.Вятское
	1,00
	1,00

	73
	Колодец  с.Вятское
	с.Вятское
	1,00
	1,00

	74
	Колодец  с.Вятское
	с.Вятское
	1,00
	1,00

	75
	Колодец д.Грешнево
	д.Грешнево
	1,00
	1,00

	76
	Колодец д.Гридинино
(Гребово)
	д.Гридинино
(Гребово)
	1.00
	1,00

	77
	Колодец д.Гридино
(Вятское)
	д.Гридино
(Вятское)
	1,00
	1,00

	78
	Колодец
с.Диево-Городище
	с.Диево-Городище
	1,00
	1,00

	79
	Колодец
с.Диево-Городище
	с.Диево-Городище
	1,00
	1,00

	80
	Колодец
с.Диево-Городище
	с.Диево-Городище
	1,00
	1,00

	81
	Колодец
с.Диево-Городище
	с.Диево-Городище
	1,00
	1,00

	82
	Колодец
с.Диево-Городище
	с.Диево-Городище
	1,00
	1,00

	83
	Колодец
с.Диево-Городище
	с.Диево-Городище
	1,00
	1,00

	84
	Колодец
с.Диево-Городище
	с.Диево-Городище
	1,00
	1,00

	85
	Колодец д.Домашниха
	д.Домашниха
	1,00
	1,00

	86
	Колодец  д.Дьяково
	д.Дьяково
	1,00
	1,00

	87
	Колодец д.Елохино
	д.Елохино
	1,00
	1,00

	88
	Колодец д.Ермольцино
	д.Ермольцино
	1,00
	1,00

	89
	Колодец д.Ермаково
	д.Ермаково
	1,00
	1,00

	90
	Колодец д.Ермаково
	д.Ермаково
	1,00
	1,00

	91
	Колодец д.Ермаково
	д.Ермаково
	1,00
	1,00

	92
	Колодец д.Ермаково
	д.Ермаково
	1,00
	1,00

	93
	Колодец д.Заболотье
	д.Заболотье
	1,00
	1,00

	94
	Колодец д.Защитный
	д.Защитный
	1,00
	1,00

	95
	Колодец д.Золотуха
	д.Золотуха
	1,00
	1,00

	96
	Колодец д.Игумново
	д.Игумново
	1,00
	1,00

	97
	Колодец д.Ильинское
	д.Ильинское
	1,00
	1,00

	98
	Колодец д.Ильинское
	д.Ильинское
	1,00
	1,00

	99
	Колодец д.Ивановская
	д.Ивановская
	1,00
	1,00

	100
	Колодец д.Ивановская
	д.Ивановская
	1,00
	1,00

	101
	Колодец д.Йоркино
	д.Йоркино
	1,00
	1,00

	102
	Колодец д.Искробол
	д.Искробол
	1,00
	1,00

	103
	Колодец д.Искробол
	д.Искробол
	1,00
	1,00

	104
	Колодец д.Искробол
	д.Искробол
	1,00
	1,00

	105
	Колодец д.Ишенино
	д.Ишенино
	1,00
	1,00

	106
	Колодец д.Кадниково
	д.Кадниково
	1,00
	1,00

	107
	Колодец  д.Клины
	д.Клины
	1,00
	1,00

	108
	Колодец д.Климатино
	д.Климатино
	1,00
	1,00

	109
	Колодец д.Климатино
	д.Климатино
	1,00
	1,00

	110
	Колодец д.Кондрево
	д.Кондрево
	1,00
	1,00

	111
	Колодец д.Комарово
	д.Комарово
	1,00
	1,00

	112
	Колодец д.Коурово
	д.Коурово
	1,00
	1,00

	113
	Колодец д.Кресцово
	д.Кресцово
	1,00
	1,00

	114
	Колодец д.Кресцово
	д.Кресцово
	1,00
	1,00

	115
	Колодец д.Коромыслово
	д.Коромыслово
	1,00
	1,00

	116
	Колодец д.Красулино
	д.Красулино
	1,00
	1,00

	117
	Колодец д.Красулино
	д.Красулино
	1,00
	1,00

	118
	Колодец д.Кочевки
	д.Кочевки
	1,00
	1,00

	119
	Колодец д.Кощеевка
	д.Кощеевка
	1,00
	1,00

	120
	Колодец п.Красный Профинтерн
	п.Красный Профинтерн
	1,00
	1,00

	121
	Колодец д.Куреево
	д.Куреево
	1,00
	1,00

	122
	Колодец  д.Куреево
	д.Куреево
	1,00
	1,00

	123
	Колодец  д.Куреево
	д.Куреево
	1,00
	1,00

	124
	Колодец  д.Куреево
	д.Куреево
	1,00
	1,00

	125
	Колодец д.Кудрино
	д.Кудрино
	1,00
	1,00

	126
	Колодец д.Кудрино
	д.Кудрино
	1,00
	1,00

	127
	Колодец д.Лагерево
	д.Лагерево
	1,00
	1,00

	128
	Колодец  д.Левино
	д.Левино
	1,00
	1,00

	129
	Колодец д.Липовицы
	д.Липовицы
	1,00
	1,00

	130
	Колодец д.Ломовская
	д.Ломовская
	1,00
	1,00

	131
	Колодец д.Малинники
	д.Малинники
	1,00
	1,00

	132
	Колодец д.Малинники
	д.Малинники
	1,00
	1,00

	133
	Колодец д.Макарово
	д.Макарово
	1,00
	1,00

	134
	Колодец д.Маринино
	д.Маринино
	1,00
	1,00

	135
	Колодец д.Матвейцево
	д.Матвейцево
	1,00
	1,00

	136
	Колодец д.Маркишево
	д.Маркишево
	1,00
	1,00

	137
	Колодец д.Меленки
	д.Меленки
	1,00
	1,00

	138
	Колодец д.Меленки
	д.Меленки
	1,00
	1,00

	139
	Колодец д.Меленки
	д.Меленки
	1,00
	1,00

	140
	Колодец д.Меленки (Гребово)
	д.Меленки (Гребово)
	1,00
	1,00

	141
	Колодец д.Меленки (Гребово)
	д.Меленки (Гребово)
	1,00
	1,00

	142
	Колодец д.Меленки (Гребово)
	д.Меленки (Гребово)
	1,00
	1,00

	143
	Колодец   д.Минино
	д.Минино
	1,00
	1,00

	144
	Колодец   д.Минино
(Искробол)
	д.Минино
(Искробол)
	1,00
	1,00

	145
	Колодец   д.Минино
(Искробол)
	д.Минино
(Искробол)
	1,00
	1,00

	146
	Колодец
д.Михалево
	д.Михалево
	1,00
	1,00

	147
	Колодец
д.Михалевка
	д.Михалевка
	1,00
	1,00

	148
	Колодец
д.Михальцево
	д.Михальцево
	1,00
	1,00

	149
	Колодец
д.Мишнево
	д.Мишнево
	1,00
	1,00

	150
	Колодец
д.Мокеево
	д.Мокеево
	1,00
	1,00

	151
	Колодец
д.Мокеево
	д.Мокеево
	1,00
	1,00

	152
	Колодец
д.Мокеево
	д.Мокеево
	1,00
	1,00

	153
	Колодец
д.Мокеево
	д.Мокеево
	1,00
	1,00

	154
	Колодец
д.Мышкино
	д.Мышкино
	1,00
	1,00

	155
	Колодец
д.Наумиха
	д.Наумиха
	1,00
	1,00

	156
	Колодец
д.Наумиха
	д.Наумиха
	1,00
	1,00

	157
	Колодец
д.Наумиха
	д.Наумиха
	1,00
	1,00

	158
	Колодец
д.Наумиха
	д.Наумиха
	1,00
	1,00

	159
	Колодец
д.Нагорново
	д.Нагорново
	1,00
	1,00

	160
	Колодец
д.Насоново
	д.Насоново
	1,00
	1,00

	161
	Колодец
д.Никулино
	д.Никулино
	1,00
	1,00

	162
	Колодец
д.Новая
	д.Новая
	1,00
	1,00

	163
	Колодец   д.Новая
	д.Новая
	1,00
	1,00

	164
	Колодец
д.Окатово
	д.Окатово
	1,00
	1,00

	165
	Колодец
д.Орлово
	д.Орлово
	1,00
	1,00

	166
	Колодец
д.Овсяники
	д.Овсяники
	1,00
	1,00

	167
	Колодец
д.Павлово
	д.Павлово
	1,00
	1,00

	168
	Колодец
д.Павлово
	д.Павлово
	1,00
	1,00

	169
	Колодец
д.Павликово
	д.Павликово
	1,00
	1,00

	170
	Колодец
д.Першино
	д.Першино
	1,00
	1,00

	171
	Колодец
д.Першино
	д.Першино
	1,00
	1,00

	172
	Колодец
д.Петропавловское
	д.Петропавловское
	1,00
	1,00

	173
	Колодец
д.Петропавловское
	д.Петропавловское
	1,00
	1,00

	174
	Колодец
д.Петропавловское
	д.Петропавловское
	1,00
	1,00

	175
	Колодец
д.Петропавловское
	д.Петропавловское
	1,00
	1,00

	176
	Колодец
д.Пески
	д.Пески
	1,00
	1,00

	177
	Колодец
д.Печелки
	д.Печелки
	1,00
	1,00

	178
	Колодец
д.Плоховка
	д.Плоховка
	1,00
	1,00

	179
	Колодец
д.Потягино
	д.Потягино
	1,00
	1,00

	180
	Колодец
д.Потягино
	д.Потягино
	1,00
	1,00

	181
	Колодец
д.Пьяново
	д.Пьяново
	1,00
	1,00

	182
	Колодец
д.Путятино
	д.Путятино
	1,00
	1,00

	183
	Колодец
д.Рыбницы
	д.Рыбницы
	1,00
	1,00

	184
	Колодец
д.Рыбницы
	д.Рыбницы
	1,00
	1,00

	185
	Колодец
д.Рудеево
	д.Рудеево
	1,00
	1,00

	186
	Колодец
д.Саватеево
	д.Саватеево
	1,00
	1,00

	187
	Колодец
д.Саватеево
	д.Саватеево
	1,00
	1,00

	188
	Колодец
д.Симоново
	д.Симоново
	1,00
	1,00

	189
	Колодец
д.Сватково
	д.Сватково
	1,00
	1,00

	190
	Колодец
с.Рождественное
	с.Рождественное
	1,00
	1,00

	191
	Колодец
д.Сенино
	д.Сенино
	1,00
	1,00

	192
	Колодец
д.Серетки
	д.Серетки
	1,00
	1,00

	193
	Колодец
д.Старово
	д.Старово
	1,00
	1,00

	194
	Колодец
д.Старово
	д.Старово
	1,00
	1,00

	195
	Колодец
д.Семидворы
	д.Семидворы
	1,00
	1,00

	196
	Колодец
д.Спиридоново
	д.Спиридоново
	1,00
	1,00

	197
	Колодец
д.Согожа
	д.Согожа
	1,00
	1,00

	198
	Колодец
д.Стерлядево
	д.Стерлядево
	1,00
	1,00

	199
	Колодец
д.Стройково
	д.Стройково
	1,00
	1,00

	200
	Колодец
д.Судищи
	д.Судищи
	1,00
	1,00

	201
	Колодец
д.Судищи
	д.Судищи
	1,00
	1,00

	202
	Колодец
д.Суворово
	д.Суворово
	1,00
	1,00

	203
	Колодец
д.Сумароково
	д.Сумароково
	1,00
	1,00

	204
	Колодец
д.Сумароково
	д.Сумароково
	1,00
	1,00

	205
	Колодец
д.Свечкино
	д.Свечкино
	1,00
	1,00

	206
	Колодец
д.Тимохино
	д.Тимохино
	1,00
	1,00

	207
	Колодец
д.Тимонино
	д.Тимонино
	1,00
	1,00

	208
	Колодец
д.Тимонино
(Искробол)
	д.Тимонино
(Искробол)
	1,00
	1,00

	209
	Колодец
д.Тимонино
(Искробол)
	д.Тимонино
(Искробол)
	1,00
	1,00

	210
	Колодец
д.Теряево
	д.Теряево
	1,00
	1,00

	211
	Колодец
д.Трубниково
	д.Трубниково
	1,00
	1,00

	212
	Колодец
д.Тугарниха
	д.Тугарниха
	1,00
	1,00

	213
	Колодец
д.Тюньба
	д.Тюньба
	1,00
	1,00

	214
	Колодец
д.Тюньба
	д.Тюньба
	1,00
	1,00

	215
	Колодец
д.Тюньба
	д.Тюньба
	1,00
	1,00

	216
	Колодец                                     д.Токарево
	д.Токарево
	1,00
	1,00

	217
	Колодец
д.Ученжа
	д.Ученжа
	1,00
	1,00

	218
	Колодец
д.Филатово
	д.Филатово
	1,00
	1,00

	219
	Колодец
д.Филинка
	д.Филинка
	1,00
	1,00

	220
	Колодец
д.Федяево
	д.Федяево
	1,00
	1,00

	221
	Колодец
д.Федяево
	д.Федяево
	1,00
	1,00

	222
	Колодец
д.Федяево
	д.Федяево
	1,00
	1,00

	223
	Колодец
д.Федорово
	д.Федорово
	1,00
	1,00

	224
	Колодец
д.Хребтово
	д.Хребтово
	1,00
	1,00

	225
	Колодец
д.Чурово
	д.Чурово
	1,00
	1,00

	226
	Колодец
д.Шачебол
	д.Шачебол
	1,00
	1,00

	227
	Колодец
д.Шилово
	д.Шилово
	1,00
	1,00

	228
	Колодец
д.Щелканиха
	д.Щелканиха
	1,00
	1,00

	229
	Колодец
д.Щукино
	д.Щукино
	1,00
	1,00

	230
	Колодец
д.Юрьево
	д.Юрьево
	1,00
	1,00

	231
	Колодец
д.Юркино
	д.Юркино
	1,00
	1,00

	232
	Колодец
д.Яхробол
	д.Яхробол
	1,00
	1,00

	233
	Колодец
д.Яснищи
	д.Яснищи
	1,00
	1,00

	234
	Колодец
д.Исады
	д.Исады
	1,00
	1,00

	235
	Колодец
д.Исады
	д.Исады
	1,00
	1,00